
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 236688

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:45:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 36/2019

N° do Processo: 36

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/07/2019 10:31:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/07/2019 10:31:00

Data de Abertura/Horário: 16/07/2019 10:31:00

Data da Disputa/Horário:15/07/2019 15:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Contr. SETREM de Três Maio/RS, p/ Implan. Metodologia Extens. Universit.

Resumo: Contr. SETREM de Três Maio/RS, p/ Implan. Metodologia Extens. Universit.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/07/2019 10:32:00 DISP.36.19. HOMOLOGAÇÃO.pdf Baixar

16/07/2019 10:32:00 DISP.36.19. EDITAL E ANEXOS.pdf Baixar

16/07/2019 10:32:00 DISP.36.19. ATA PROPOSTA.pdf Baixar

16/07/2019 10:32:00 ANEXO A.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/236688/contr-setrem-de-tres-maiors-p-implan-metodologia-extens-universit/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o1JwjYp.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yJ7f2jI.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abR8IFs.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/j3NohWM.pdf

